16-02-2024 17:30:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as constantes reivindicações dos moradores, e transeuntes,  tendo em
vista que na via citada existe várias árvores com os galhos muito altos, escurecendo a via e tornando-se perigoso para
a população. Para evitar maiores prejuízos e aborrecimentos futuros solicito que as podas destas árvores sejam
executada. aoki

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR PODAS DE ÁRVORES

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2019

AVENIDA ESPANHA, EM TODA A EXTENSÃO DO CANTEIRO CENTRAL, TIBERY, 38.405-048,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 16512/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 3 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total